

LA.Playa Development ApS

Snorupvej 10, Snorup, 9240 Nibe

CVR-nr. 36 07 25 71

Årsrapport

1. juli - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Ole Barnkob Kaas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LA.Playa Development ApS Snorupvej 10, Snorup 9240 Nibe
	CVR-nr.: 36 07 25 71
	Stiftet: 25. august 2014
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 31. december 2016
Direktion	Ole Barnkob Kaas
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Ipinion Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og handel med elektroniske varer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 3 t.kr., nemlig fra 8 t.kr. til 5 t.kr.

Selskabet har omlagt regnskabsår fra 1. juli - 30. juni til 1. januar - 31. december. Selskabets regnskabsår i perioden for omlæggelse af regnskabsår løber fra 1. juli 2016 - 31. december 2016. Forslaget til omlægning af regnskabsåret blev begrundet med, at det er et led i omstrukturering af koncernen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/12 2016	1/7 2015 - 30/6 2016
Bruttotab	-16.963	-15.095
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.110	-48.557
Driftsresultat	-43.073	-63.652
Andre finansielle indtægter	3.269	3.568
Øvrige finansielle omkostninger	-2.984	-4
Resultat før skat	-42.788	-60.088
2 Skat af årets resultat	8.837	13.186
Årets resultat	-33.951	-46.902
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.951	-46.902
Disponeret i alt	-33.951	-46.902

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>54.674</u>	<u>80.784</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.674</u>	<u>80.784</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.674</u>	<u>80.784</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.175	975
Udskudte skatteaktiver	21.987	13.150
Andre tilgodehavender	479	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>34.328</u>	<u>31.059</u>
Tilgodehavender i alt	<u>60.969</u>	<u>45.184</u>
Likvide beholdninger	<u>5.460</u>	<u>7.801</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.429</u>	<u>52.985</u>
Aktiver i alt	<u>121.103</u>	<u>133.769</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Overført resultat	-10.532	36.919
Egenkapital i alt	<u>39.468</u>	<u>86.919</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.200	0
Selskabsskat	0	37.976
Anden gæld	13.435	874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.635</u>	<u>46.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.635</u>	<u>46.850</u>
Passiver i alt	<u>121.103</u>	<u>133.769</u>
7 Eventualposter		

Noter

	1/7 2016 - 31/12 2016	1/7 2015 - 30/6 2016	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.837</u>	<u>-13.186</u>	
	<u>-8.837</u>	<u>-13.186</u>	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	0	34.328
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2016		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<p>Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.</p>			
5. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. juli 2016		0	10.000
Overført til overført resultat		<u>0</u>	<u>-10.000</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	36.919	123.821
Årets overførte overskud eller underskud	-33.951	-46.902
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-13.500	-50.000
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u>-10.532</u>	<u>36.919</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ipinion Holding ApS, CVR-nr. 33877455 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.